

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

CERTIFICADO DE TRANSITO APÉNDICE XIV



COMISIÓN A: Ejido la Mision, Municipio de Ensenada, B.C. DEL C. C. LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA ORDENADA POR: SALVA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA CALIFORMA DIA MES AÑO Lia Jonac Johathan Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California CERTIFICADO DE TRANSITO NO. DELEGADO DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA DELEGADA LIA JONA LIA JONA DELEGADA LIA JONA DELEGADA
COMISIÓN A: Ejido la Mision, Municipio de Ensenada, B.C. DEL C. C. LIC. ISRAC JONATHAN GARCIA PEREDA SALVA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA DIA MES AÑO Lia Zonac Islanda Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California LOCAL Luis Armando Durice Condova DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA DELEGADO DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA DIA MES AÑO Lia Zonac Islanda Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California DEL C. Luis Armando Durice Condova DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA LIGURA DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA DIA NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO
COMISIÓN A: Ejido la Mision, Municipio de Ensenada, B.C. DEL C. C. LIC. ISPAC JONATHAN GARCIA PEREDA SALIDA SALIDA DIA MES AÑO Lic Tocac Joseph Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California DEL C. Luis Hrwando Dresto Coadova DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA DELEGADA LIC Tocac Joseph Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 08 DE Mayo DE 2018
COMISIÓN A: Ejido la Mision, Municipio de Ensenada, B.C. DEL C. C. LIC. ISPAC JONATHAN GARCIA PEREDA SALIDA SALIDA DÍA DÍA JOS SALIDA LEGADA LEGADA JOS SALIDA LEGADA LEGADA JOS DÍA JOS FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California
C. LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA PEREDA CALIFORNIA SALIDA SALIDA SALIDA SALIDA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORNIA LEGADA LEGADA DIA MES AÑO Lic Tecac Jonathan Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORNIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORNIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORNIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORNIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORNIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA DELEGADO LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA DEL JONATHAN GARCIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA DEL JONATHAN GARCIA NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORNIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA DEL JONATHAN GARCIA NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California
C. LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA PEREDA CALIFORMA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA DIA SALIDA SALIDA SALIDA DIA MES DIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA PEREDA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA LEGADA DIA MES DIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA PEREDA DELEGADO ESTATAL DE LA PROFEPA EN BAJA CALIFORMA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA CALIFORMA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA CALIFORMA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA CALIFORMA DIA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA CALIFORMA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA NOMBRE, FIRMA Y SELLO FORÂNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California DELEGADO LA PROFEDA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA CALIFORMA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA CALIFORMA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA CALIFORMA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA NOMBRE, FIRMA Y SELLO FORÂNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja California DELEGADO LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA CALIFORMA LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA NOMBRE, FIRMA Y SELLO LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA NOMBRE, FIRMA Y SELLO LIC. ISAAC JONATHAN G
ORDENADA POR: PEREDA CALIFORMA LEGADA LA L
DÍA MES AÑO Lia Isaac Johathan Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 08 DE Majo DE 2018
DÍA MES AÑO Lia Isaac Johathan Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 08 DE Majo DE 2018
DÍA MES AÑO Lia Isaac Johathan Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 08 DE Majo DE 2018
DÍA MES AÑO Lia Isaac Johathan Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 08 DE Majo DE 2018
Lic Isaac Johanna Garcia NOMBRE, FIRMAY SELLO FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 08 DE Mayo DE 2018
FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 08 DE 440 DE 2018
FORÁNEO Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 08 DE 440 DE 2018
Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17 A 03 DE 400 DE 2018
Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17/A 07 DE 440 DE 2018
Ejido La Mision Municipio de Ensenada, Baja.California 17/A 07 DE 440 DE 2018
Ejido La Misioni Municipio de Erischada, Baja: Camorna
CERTIFICAMOS QUE EL COMISIONADO PERMANECIÓ EN ESTE LUGAR
LUGAR EN LAS FECHAS QUE SE CITAN, PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS POR USTED
1 1 10 - 10 - 12 - 1101/108
EN SU OFICIO NO /PFPA /9.3/8C.017-3/1196/1010 DE FECHA 04 68 DAGO 2010
LLEGADA SALIDA
2010
The state of the s
DIA MES ANO DIA MES ANO DIA MES ANO
E WALL OF THE PLANE OF THE PLAN
AUTORIDAD MUNICIPAL Y/O COMISARIADO EJIDAL
a A A a 2 3
ST ST
CARGO NOMBRE FROM V. SELLO CARGO, NOMBRE FROM Y SELLO
CARGO, NOMBRE FIRMAY SELLO CARGO, NOMBRE FIRMAY SELLO
The state of the s
C.LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA PEREDA C.LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA PEREDA
DELEGADO DE LA PROFEMA EN BAJA CALIFORNIA DELEGADO DE LA PROFEMA EN BAJA CALIFORNIA
C.LIC. ISAAC JONATHAN GARCIA PEREDA DELEGADO DE LA PROFERIA EN BAJA CALIFORNIA NOMBRE, FIRMA Y SELLO C.LIC. ISAAC JONATHIAN GARCIA TEREBA C.LIC. ISAAC JONATHIAN GARCIA TEREBA C.LIC. ISAAC JONATHIAN GARCIA TEREBA DELEGADO DE LA PROFERIA EN BAJA CALIFORNIA NOMBRE, FIRMA Y SELLO